
    ZARZĄDZENIE NR 26/2022 

          Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 

    z dnia  14.11.2022r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej w 2022r. w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Kołobrzegu.       

Na podstawie art.4 ust.3 pkt. 3 oraz art.26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o 

rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 217 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 23/2020 Kierownika 

GOPS z dnia 30.10.2020r. w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej zarządzam co następuje:

     

      § 1 

Przeprowadzenie inwentaryzacji rocznej na dzień 31.12.2022r. 

     1. Metodą potwierdzenia salda według stanu na dzień 31.12.2022r: 

• aktywów finansowych zgromadzonych na rachunkach bankowych 

• należności od kontrahentów 

2  Metodą spisu z natury według stanu na  31.12.2022r. 

• środków trwałych i wyposażenia  

• druków ścisłego zarachowania                  

 

3 Metodą weryfikacji tj. porównania danych z ksiąg rachunkowych z odpowiednimi 

dokumentami i weryfikacji wartości tych składników według stanu na 31.12.2022r.: 

• należności spornych i wątpliwych 

• należności i zobowiązań wobec osób nieprowadzących ksiąg rachunkowych 

• należności i zobowiązań z tytułów publiczno-prawnych 

• należności i zobowiązań wobec pracowników 

• wartości niematerialnych i prawnych 

• funduszy specjalnych, kapitałów i rezerw 

• gruntów i środków trwałych do których dostęp jest znacznie utrudniony 

• aktywów i pasywów ewidencjonowanych na kontach pozabilansowych. 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji metodą spisu z natury (pkt.2) powołuję komisję              

w składzie: 

Przewodniczący: Angelina Wanowska                                                                                              

Członek:              Teresa Biereśniewicz                                                                                       

Członek:              Aleksandra Barut 



 Do przeprowadzenia inwentaryzacji metody (pkt.1 i 3 ) powołuję komisję                                       

w składzie: 

Przewodniczący: Angelina Wanowska                                                                                            

Członek:              Alicja Gabler                                               

      § 2 

Przeprowadzenie inwentaryzacji powinno być potwierdzone odpowiednimi protokołami. 

 

      § 3 

Termin rozpoczęcia  inwentaryzacji metodą (pkt.1, 2) wyznaczam od 05.12.2022r.                             

a zakończenia  15.01.2023r 

Inwentaryzację metodą weryfikacji (pkt 3) należy przeprowadzić w terminie                                                                                                         

od 31.12.2022 do 17.02.2023r.                                                     

§ 4 

Osoby powołane do komisji inwentaryzacyjnej ponoszą odpowiedzialność za właściwe 

rzetelne, terminowe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie 

inwentaryzacji.       

      § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-17T15:23:54+0100




